
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/172/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie: określenia kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół 

podstawowych prowadzonych przez gminę Lwówek. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i 1579) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 59) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria, wraz z liczbą punktów, stosowane w postępowaniu rekrutacyjnym do 

klas pierwszych szkół podstawowych działających na terenie Gminy Lwówek, dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodami tych szkół: 

Kryterium Punkty 

1) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata; 10 pkt. 

2) kandydat uczęszczał do przedszkola znajdującego się w obwodzie szkoły; 7 pkt. 

3) miejsce pracy rodziców (prawnych opiekunów) kandydata znajduje się 

w obwodzie szkoły; 
5 pkt. 

4) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie. 3 pkt. 

§ 2. Wymaganymi dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata kryteriów o których mowa 

w § 1 są: 

1) dla kryterium nr 1 - oświadczenie rodziców (prawnych opiekunów) o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata 

do szkoły; 

2) dla kryterium nr 2 - oświadczenie rodziców (prawnych opiekunów) kandydata o uczęszczaniu kandydata do 

danego przedszkola; 

3) dla kryterium nr 3 - oświadczenie rodziców (prawnych opiekunów) kandydata o miejscu zatrudnienia; 

4) dla kryterium nr 4 - oświadczenie rodzica (prawnego opiekuna) o samotnym wychowywaniu kandydata. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc uchwała Nr XVII/109/2016 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie: określenia kryteriów rekrutacji wraz z liczbą punktów w postępowaniu 

rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych oraz do gimnazjum, prowadzonych przez Gminę Lwówek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 1607



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Lwówku 

(-) Piotr Przewoźny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1607


		2017-02-28T09:25:39+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




